Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, các thôn, khu phố,

các nhà hảo tâm, cùng toàn thể Nhân dân và du khách thập phương.

Lễ kỷ niệm 627 năm ngày mất của Thượng tướng quân Trần Khát Chân đã được

Ban Tổ chức Lễ hội Đền thờ Trần Khát Chân xã Vĩnh Lộc long trọng tổ chức trong 02

ngày 08 và 09 tháng 6 năm 2026 (tức ngày 23 và 24 tháng 4 năm Bính Ngọ). Lễ hội đã

diễn ra trong không khí trang trọng, linh thiêng, an toàn và thành công tốt đẹp, để lại

ấn tượng sâu sắc trong lòng Nhân dân và du khách.

Để có được sự thành công đó, Ban Tổ chức Lễ hội xin được bày tỏ lòng tri ân và

lời cảm ơn sâu sắc nhất tới sự quan tâm, lãnh đạo và chỉ đạo sát sao của Ban Thường